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2 POK UMEBLOWANE Z BALKONEM W CENTRUM - Szczecin, Śródmieście
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,
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opis nieruchomości

W ofercie słoneczne, rozkładowe mieszkanie znajdujące się w cichej i spokojnej części Śródmieścia
Szczecina. Nieruchomość mieści się na 3 piętrze 4-piętrowego budynki z początku lat 90-tych z wielkiej płyty.
Łączna powierzchnia to ok. 50m2, w tym salon z wyjściem na balkon. sypialnia, osobna, w pełni wyposażona
kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową, osobne WC oraz przedpokój. Mieszkanie w pełni umeblowane.
Czynsz to ok 700zł, w tym ogrzewanie, fundusz remontowy oraz koszty administracyjne. Ogrzewanie z sieci
miejskiej. Dodatkowe opłaty to prąd i gaz wg. zużycia oraz woda ok 300zł/m-c. W pobliżu liczne sklepy i
lokale użytkowe. Mieszkanie poza strefą płatnego parkowania. Bardzo dobry dojazd komunikacją miejską.
Kaucja 1-miesięczna. Mieszkanie wolne od czerwca. Klucze w biurze. Zapraszam do zapoznania się z ofertą
osobiście.
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szczegóły oferty

Symbol 433890 Cena 1 900 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA, PRALKA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 433890

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 11.03.2019 Cena za m2 38 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Śródmieście

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1992

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie PEŁNE Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Ilość balkonów 1

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Nr Licencji 7216

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


